NEMZETI NEPEGESZSEGUGYI KOZPONT

Iktatoszam: 00270-54/2024/EUIG

Szakma megnevezése: Neurologia
Progresszivitasi szint: 1

25265 Alattyan 11305
34175 Csataszog 16647
22859 Janoshida 22929
22202 Jaszapati 22105
15811 Jéaszboldoghéaza 17978
23339 Jaszfényszaru 24086
22798 Jaszkisér 21111
23135 Jasztelek 07418
11235 Kételek 05254
30234 Mesterszallas 26286
15574 Nagykort 06318
15246 Pusztamonostor 14207
05874 Szajol 05777
10773 Tiszabd 13815
03373 Tiszapiispoki 17695
31866 Tiszavarkony 07490
28228 Turkeve 15291
14836 Zagyvarékas

Szakma megnevezése: Neuroldgia
Progresszivitasi szint: 2

27872 Abony 25265
11341 Cegléd 20640
34175 Csataszog 05184
16647 Fegyvernek 34050
22929 Jaszagod 30711
22105 Jaszarokszallas 18209
17978 Jaszddzsa 23579
24086 Jaszivany 25186
22798 Jaszkisér 21111
23135 Jasztelek 07418
32975 Korostetétlen 11235
02626 Martfi 30234
04260 Mezotar 24466
15574 Nagykorii 06318
15246 Pusztamonostor 14207
05874 Szajol 05777

Szakmakod: 0900

Besenyszog
Fegyvernek
Jaszagd
Jaszarokszallas
Jaszdozsa
Jaszivany
Jaszladany
Kengyel
Kuncsorba
Mezbéhék
Nagyrév
Rékoczifalva
Szaszberek
Tiszafoldvar
Tiszasiily
Toszeg
Ujszasz

Szakmakod: 0900

Alattyan
Ceglédbercel

Csem6

Hunyadfalva
Jaszalsoszentgyorgy
Jaszberény
Jaszfelsdszentgyorgy
Jaszjakohalma
Jaszladany

Kengyel

Kételek
Mesterszallas
Mikebuda

Nagyrév
Rékoczifalva
Széaszberek

1

22938
34050
30711
18209
23579
25186
13514
19813
02626
04260
29382
12423
27854
29346
09627
27313
21157

11305
22938
09122
22859
22202
15811
23339
11004
13514
19813
05254
26286
13435
29382
12423
27854

1. sz. melléklet

Cibakhaza
Hunyadfalva
Jaszalsoszentgyorgy
Jaszberény
JaszfelsOszentgyorgy
Jaszjakohalma
Jaszszentandras
Kétpo

Martfii

Mezéotiar

Orményes
Rakocziujfalu
Szolnok

Tiszajend
Tiszateny6
Torokszentmiklos
Vezseny

Besenyszog
Cibakhaza
Farmos
Janoshida
Jaszapati
Jaszboldoghéaza
Jaszfényszaru
Jaszkarajend
Jaszszentandras
Kétpo
Kuncsorba
MezOhék
Nagykata
Orményes
Rakoécziujfalu
Szolnok



15015
14571
13815
17695
07490
28228
21157

Tapidbicske
Tapidszentmarton
Tiszafoldvar
Tiszasiily

Toszeg

Tarkeve

Vezseny

17303
02769
29346
09627
27313
15291
14836

Szakma megnevezése: Stroke ellatas
Progresszivitasi szint: 2

12441
11305
22938
09122
22859
22202
15811
23339
11004
13514
07418
32975
22567
30234
13435
29382
12423
27854
14146
10773
13815
03373
22789
09557
22008
17808

Abadszalok
Besenyszog
Cibakhaza
Farmos
Janoshida
Jaszapati
Jaszboldoghaza
Jaszfényszaru
Jaszkarajend
Jaszszentandras
Kengyel
Kordstetétlen
Kunhegyes
Mesterszallas
Nagykata
Orményes
Rakoéczinjfalu
Szolnok
Tapidszele
Tiszabo
Tiszafoldvar
Tiszaplispoki
Tiszaszentimre
Tomajmonostora
Tortel
Ujszilvas

27872
11341
34175
16647
22929
22105
17978
24086
22798
23135
19813
11235
23171
26286
15574
15246
05874
15015
14571
22770
30304
20181
09627
07490
28228
21157

Tépidgyorgye
Tapidszo61os
Tiszajend
Tiszateny6
Torokszentmiklds
Ujszasz
Zagyvarékas

Szakmakod: 0901

Abony

Cegled
Csataszog
Fegyvernek
Jaszagd
Jaszarokszallas
Jaszdozsa
Jaszivany
Jaszkisér
Jasztelek
Kétpo

Kotelek
Kunmadaras
Mez6hék
Nagykori
Pusztamonostor
Szajol
Tapidbicske
Tapidszentmarton
Tiszabura
Tiszagyenda
Tiszaroff
Tiszateny6
Toszeg
Tarkeve
Vezseny

14146
10773
03373
31866
22008
17808

25265
20640
09432
34050
30711
18209
23579
25186
21111
17145
25919
05254
02626
04260
06318
14207
05777
17303
02769
16230
29346
17695
31866
27313
15291
14836

Téapioszele
Tiszabd
Tiszaplispoki
Tiszavarkony
Tortel
Ujszilvas

Alattyan
Ceglédbercel
Ecsegfalva
Hunyadfalva

Jaszalsoszentgyorgy

Jaszberény

Jaszfels6szentgyorgy

Jaszjakohalma
Jaszladany
Kenderes
Kisujszallas
Kuncsorba
Martfii
Mezo6tar
Nagyrév
Rakoczifalva
Szaszberek
Tapiogyorgye
Tapidszo6los
Tiszaderzs
Tiszajend
Tiszasiily
Tiszavarkony
Torokszentmiklos
Ujszasz
Zagyvaréekas



